
TWO PRODIGAL SONS [DY BIJTË PLËNGPRISHËS], NGA JORGE COCCO

Për Forcën e Rinisë

PLAKU GERIT W. GONG

JU LUTEM  
të kërkoni sërish  

[TË KENI]  
BESIM DHE  

MIRËBESIM – 
një mrekulli që Ai jua 

PREMTON sot.


